

# Langemark Holding ApS

Malmøgade 7, st. tv., 2100 København Ø

CVR-nr. 42 03 53 43

## Årsrapport

**1. juli 2022 - 30. juni 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. oktober 2023.

---

Jakob Kristian Langemark  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Langemark Holding ApS  
Malmøgade 7, st. tv.  
2100 København Ø

CVR-nr.: 42 03 53 43  
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

### Direktion

Jakob Kristian Langemark

### Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Stockholmsgade 45  
2100 København Ø

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre selskaber samt at udøve investeringsvirksomhed og anden beslægtet virksomhed.

### Væsentlige fejl

Det er konstateret, at forrige regnskaber har været behæftet med en væsentlig fejl, idet der ikke var medregnet lån fra kapitalinteresse. Ledelsen har på baggrund af dette valgt at behandle forholdet efter årsregnskabslovens § 52, stk. 2. Fejlen er rettet i sammenligningstillene.

Specifikation af beløbsmæssige korrektioner:

Øvrige finansielle omkostninger ændres i 2021-22 fra 993 t.kr. til 1.786 t.kr. Årets skat ændres fra 140 t.kr. til 315 t.kr. Årets resultat efter skat ændres fra -1.694 t.kr. til -2.312 t.kr. Kapitalinteresser ændres fra 11.029 t.kr. til 14.943 t.kr. Anden gæld ændres fra 1.250 t.kr. til 5.782 t.kr. Egenkapitaleffekten udgør 618 t.kr.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -103 t.kr. mod -88 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -241 t.kr. mod -2.312 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-103.344</b>	<b>-88.021</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	1.645.446	333.430
Indtægter af andre kapitalandele og værdipapirer	233.702	408.622
Andre finansielle indtægter	664.183	285.757
Nedskrivning af finansielle aktiver	-2.651.064	-1.781.257
Øvrige finansielle omkostninger	-381.419	-1.785.521
<b>Resultat før skat</b>	<b>-592.496</b>	<b>-2.626.990</b>
Skat af årets resultat	351.139	314.553
<b>Årets resultat</b>	<b>-241.357</b>	<b>-2.312.437</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	1.500.000	900.000
Disponeret fra overført resultat	-1.741.357	-3.212.437
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-241.357</b>	<b>-2.312.437</b>

**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder	76.000	559.189
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>76.000</u>	<u>559.189</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder	2.821.687	3.768.694
Kapitalinteresser	14.453.531	14.942.882
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>2.351.424</u>	<u>1.856.293</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>19.626.642</u>	<u>20.567.869</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>19.702.642</u></b>	<b><u>21.127.058</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	100.000	100.000
Udskudte skatteaktiver	592.057	171.776
Tilgodehavende selskabsskat	179.188	30.813
Andre tilgodehavender	<u>2.976.884</u>	<u>3.818.872</u>
Tilgodehavender i alt	<u>3.848.129</u>	<u>4.121.461</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	7.899.905	8.201.626
Værdipapirer i alt	<u>7.899.905</u>	<u>8.201.626</u>
Likvide beholdninger	<u>2.323.148</u>	<u>1.816.952</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>14.071.182</u></b>	<b><u>14.140.039</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>33.773.824</u></b>	<b><u>35.267.097</u></b>

**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	26.504.100	28.245.457
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.500.000	900.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>28.044.100</b>	<b>29.185.457</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Selskabsskat	0	299.725
Anden gæld	5.729.724	5.781.915
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.729.724	6.081.640
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>5.729.724</b>	<b>6.081.640</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>33.773.824</b>	<b>35.267.097</b>

**1 Oplysninger om dagsværdi**

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. juli 2022	40.000	27.627.446	900.000	28.567.446
Udloddet udbytte	0	0	-900.000	-900.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1.741.357	1.500.000	-241.357
Korrektion af fundamental fejl	0	618.011	0	618.011
	<b>40.000</b>	<b>26.504.100</b>	<b>1.500.000</b>	<b>28.044.100</b>

## Noter

---

### 1. Oplysninger om dagsværdi

	<b><u>Børsnoterede værdipapirer</u></b>
Dagsværdi 30. juni 2023	<u>7.686.144</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>-181.522</u>

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Jakob Kristian Langemark

Direktør og dirigent

Serienummer: ff368c45-3c0e-43ec-83bb-6921792adbdb

IP: 2.104.xxx.xxx

2023-10-08 17:19:15 UTC



## Brian Rasmussen

GRANT THORNTON,STATSAUTORISERET REVISIONSPARTNERSELSKAB

CVR: 34209936

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Grant Thornton, Statsautoriseret Revisi...

Serienummer: cb3d07d7-3602-4715-b30b-178ffcd26aae

IP: 109.59.xxx.xxx

2023-10-09 06:33:59 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>